РЕШЕНИЕ  № 09-25
г. Обнинск                                                                              «18» октября 2011 года

Об органе местного самоуправления городского округа «Город Обнинск», уполномоченном  проводить открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
 В целях реализации положений статей 161, 163 Жилищного кодекса Российской   Федерации,  Постановления   Правительства   Российской  Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Обнинск» Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:

Уполномочить Администрацию (исполнительно-распорядительный орган) городского округа «Город Обнинск» проводить открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом.

Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава городского самоуправления,
Председатель городского Собрания                                                                В.Н.Савин